2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]05.08.2022

	№
	 417-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.07.2021 № 393-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 29.07.2021 № 393-П «О направлении бюджетных инвестиций
на выполнение работ по строительству «под ключ» объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области
«Школа на 1 000 учащихся по адресу: г. Киров, пр. Строителей, д. 29» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 слова «(далее – объект капитального строительства)» исключить.
1.2.  Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта
по строительству объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Школа на 1 000 учащихся по адресу:
г. Киров, пр. Строителей, д. 29» представлено в приложении».
1.3. В заголовке прилагаемого распределения общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Школа на 1 000 учащихся по адресу: г. Киров,
пр. Строителей, д. 29» слова «по годам реализации объекта капитального строительства» заменить словами «по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объекта капитального строительства».
1.4. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта
по строительству объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Школа на 1 000 учащихся по адресу:
г. Киров, пр. Строителей, д. 29» изложить в новой редакции согласно приложению.
1.5.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить
на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.04.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png